
                                                             

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

IŠDAVIMO 

 

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-181 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009) 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-12 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2011 m. liepos 7 d. sprendimo Nr. T-188 ,,Dėl Licencijų verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ 2 punktu, atsižvelgdama į Šiaulių 

apskrities vyriausiojo policijos komisariato 2012 m. birželio 8 d. raštą Nr. 40-S-9096 ,,Dėl 

sutikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

išduoti uždarajai akcinei bendrovei ,,Pakruojo prekyba“ (kodas 302537151, įmonės adresas: 

Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 68) licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais 

Pakruojyje, Vytauto Didžiojo g. 17 (prekybos laikas nuo 8.00 iki 22.00). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Merė                                               Asta Jasiūnienė 

 


